
 

 

UCHWAŁA NR 200/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-

2020, zadań realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 

2021-2027 

Na podstawie art. 41 oraz art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 4 oraz 

art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. c ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z  2024 r. poz. 1530, 

1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz w związku z § 18 pkt 7 lit. c uchwały Nr IX/112/24 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 

2025 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 906.525 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  906.525 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w kwocie  330 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Joanna Skrzydlewska  

– Marszałek Województwa 

 

 

Piotr Wojtysiak 

 

– Wicemarszałek 

 

 

Artur Bagieński 

 

– Członek Zarządu 

 

 

Artur Ostrowski 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5803



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 200/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

9 802 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 9 802 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
9 802 0 

 85395  Pozostała działalność 9 802 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 

Działania X.1 Osi Priorytetowej X Adaptacyjność 

pracowników i przedsiębiorstw w regionie - 

RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 

9 802 0 

  

0889 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 002 0 

  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 800 0 

  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

6 000 0 

Razem 9 802 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

896 723 0 

DEPARTAMENT EDUKACJI  296 723 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5803



Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE 

Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
296 723 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 296 723 0 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
296 723 0 

  

Wpływy ze zwrotów dofinansowania dotyczącego 

realizacji projektu pn. "Zawodowa reaktywacja" 
296 723 0 

  

2957 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności  
267 317  

  

2959 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności  
29 406 0 

Razem 296 723 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 600 000 0 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 250 000 0 

 71095  Pozostała działalność 250 000 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 

Priorytetu 8 - Fundusze europejskie dla edukacji i kadr 

w Łódzkiem FEŁ - EFS+ 
250 000 0 

  
2959 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności  
250 000 0 

Razem 250 000 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 350 000 0 

 80195  Pozostała działalność 350 000 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 

Priorytetu 8 - Fundusze europejskie dla edukacji i kadr 

w Łódzkiem FEŁ - EFS+ 
100 000 0 

  
2959 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności  
100 000 0 

Razem 100 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5803



  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 

Priorytetu 9 - Fundusze europejskie dla Łódzkiego w 

transformacji FEŁ - FST 
250 000 0 

  
2959 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności  
250 000 0 

Razem 250 000 0 

OGÓŁEM: 906 525 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5803



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 200/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

9 802 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 9 802 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 9 802 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9 802 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania X.1 Osi 

Priorytetowej X Adaptacyjność pracowników i 

przedsiębiorstw w regionie - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 
9 802 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

6 000 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

2 800 0 

  4579 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat 
1 002 0 

Razem  9 802 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

896 723 0 

DEPARTAMENT EDUKACJI  296 723 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5803



Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE 

Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
296 723 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 296 723 0 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
296 723 0 

  
Zwroty dofinansowania z lat ubiegłych dotyczące 

projektów realizowanych w ramach FEŁ 2021-2027 
296 723 0 

  2957 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
267 317 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
29 406 0 

Razem  296 723 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 600 000 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 600 000 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 600 000 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Priorytetu 8 - 

Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem 

FEŁ - EFS+ 
350 000 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
350 000 0 

Razem  350 000 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Priorytetu 9 - 

Fundusze europejskie dla Łódzkiego w transformacji 

FEŁ -  FST 
250 000 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
250 000 0 

Razem  250 000 0 

OGÓŁEM: 906 525 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5803



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 200/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 30 330 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 330 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 330 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 330 

  Rezerwa ogólna 0 330 

  4810 Rezerwy 0 330 

Razem  0 330 

DEPARTAMENT GEODEZJI, KARTOGRAFII I GEOLOGII 8 0 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 8 0 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 8 0 

  
Rozbudowa Regionalnego Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Łódzkiego - wkład 

własny 
8 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 0 

Razem  8 0 

DEPARTAMENT EDUKACJI  22 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
22 0 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 
22 0 

  
 „Młodzi zawodowcy - program stypendialny 

Województwa Łódzkiego” - wkład własny 
22 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 22 0 

Razem  22 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5803



ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

300 0 

DEPARTAMENT GEODEZJI, KARTOGRAFII I GEOLOGII 152 0 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 152 0 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 152 0 

  
Rozbudowa Regionalnego Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Łódzkiego - 

dofinansowanie 
152 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 136 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 16 0 

Razem  152 0 

DEPARTAMENT EDUKACJI  148 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
148 0 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 
148 0 

  
 „Młodzi zawodowcy - program stypendialny 

Województwa Łódzkiego” - dofinansowanie 
148 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 140 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 0 

Razem  148 0 

OGÓŁEM: 330 330 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5803


		2025-05-28T12:03:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




